
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní 

formulář www.odboryvarroc.cz  

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2021 

Návrh Kolektivní smlouvy, části Mzdové a benefitové jsme předali 14.12.2020 vedení VLS. 

Náš návrh obsahoval jako každoročně udržení všech stávajících benefitů vyjednaných v KS 

beze změn, návrh valorizace mezd, další návrhy zveřejníme po obdržení vyjádření a 

případných protinávrhů vedení VLS, které očekáváme k dohodnutému termínu 11.1.2021. 

V únorových důvěrnících budeme informovat ohledně vývoje vyjednávání. 

 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

V SOULADU S AKTUÁLNÍMI VLÁDNÍMI OPATŘENÍMI, BY SE MĚLA KONAT KONFERENCE VE 
STŘEDU 17. 2. 2020 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU VARROC. 

PROGRAM KONFERENCE: 
15,00 zahájení 
15,03 volba návrhové a mandátové komise 
15,05 zpráva Dozorčí a Revizní komise 
15,10 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2020 a návrh rozpočtu pro rok 2021 
15,15 návrh úpravy Hospodářského řádu 
15,20 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2021 a Hospodářského řádu  
15,25 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2020 
15,30 vystoupení zástupců vedení firmy Varroc Lighting Systems, hostů, diskuze 
16,15 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

Na konferenci jsou pozváni zástupci vedení firmy VLS 

ŽÁDÁME ÚSEKOVÉ DŮVĚRNÍKY, ZVOLTE DELEGÁTY NA SVÝCH PRACOVIŠTÍCH  
V POMĚRU  1 : 20, SEZNAMY ODEVZDEJTE PÍSEMNOU FORMOU NA ZV OS KOVO 
DO ÚTERÝ 11.2.2020, osobně, nebo emailem jhudakov@varroclighting.com. 

DAŇOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 

KAŽDÝ ČLEN ODBORŮ PLATÍ ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI 1 % Z ČISTÉ MĚSÍČNÍ 

MZDY. TENTO PŘÍSPĚVEK UMOŽŇUJE EXISTENCI A PRÁCI ODBORŮ. 

                                   LEDEN 2021 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com


2 
 

Nyní můžete uplatnit slevu na dani. Pro zaměstnance Varroc, odpočet proběhne automaticky 
mzdovou účtárnou. Pokud si daňové přiznání podáváte sami u Finančního úřadu, obdržíte 
potvrzení o výši zaplacených členským příspěvků na ZV OS KOVO od 18.1.2021. Odborová 
organizace vystaví potvrzení také pro ty, kteří odešli během roku z firmy z jakéhokoliv 
důvodu. 

POUKÁZKY KAUFLAND PRO ČLENY ODBORŮ 

STÁLE JEŠTĚ VYDÁVÁME POUKÁZKY V HODNOTĚ 1200,- KČ PRO ODBORÁŘE. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY PO 28.2.2021 PROPADNOU  

VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING A KUŽELKY PRO ROK 2021   

Příspěvek maximálně ve výši 500,- Kč na bowling a kuželky členům odborů, bude vyplácen 

dle níže uvedených pravidel: 

 Příspěvek bude vyplacen pouze členu odborů na základě originální účtenky za pronájem 

dráhy, ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně.  
 

PERMANETKY PRO ROK 2021 
Prodej permanentek bude zahájen v pondělí 18.1.2021 od 6,30. Ukončen 23.2.2021.  

Seznam nevyzvednutých permanentek, které je možné zakoupit v burze bude od 24.2. 

vyvěšen na vrátnici ve vývěsce a zveřejněn na webu a FB. 

Nevyzvednuté permanentky bude možné zakoupit v burze v úterý 2.3. od 6,30 hodin. 

PERMANENTKY PRO ROK 2021 BUDOU MÍT PRODLOUŽENOU PLATNOST,  

POKUD VLÁDNÍ NAŘÍZENÍ OPĚT UZAVŘE SLUŽBY KVŮLI COVID.  

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 

Do 31. března 2021 si můžete na ZV OS KOVO podat Žádost 
o příspěvek na Lyžařský výcvik pořádaný školou. Formulář pro 
potvrzení žádosti najdete na boxu Odborů na vrátnici, nebo na webu www.odboryvarroc.cz 
Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět informace o 
zaplacení výcviku, nebo doklad, potvrzení o zaplacení, se jménem dítěte, uvedením místa 
pobytu a termínem kurzu. Příspěvek zasíláme na váš účet, který nám uvedete na potvrzení. 
Termín převodu příspěvku na účet je 1.4.2020. 

 

REKONDICE 2021 (LEDEN – DUBEN A ZÁŘÍ-PROSINEC) 
Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které se řídí 
organizačním pokynem HR-PO-00.10. 
PRO REKONDIČNÍ POBYTY 2021 BYLO SCHVÁLENO SNÍŽENÍ ODPRACOVANÝCH 
HODIN NA NOČNÍCH SMĚNÁCH. Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném 

http://www.odboryvarroc.cz/


3 
 

kalendářním roce 2020 odpracovali 300 hodin na nočních směnách. Aktuální přihláška je 
umístěna ve směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na www.odboryvarroc.cz 
Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 
v Bystřici pod Hostýnem.  Pobytů se mohou účastnit také muži – zaměstnanci firmy.   
Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za 
balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. 
Nabídky jednotlivých lázní jsou přílohou důvěrníků.  
Rekondice ve všech lázních začínají nedělí 31.1.2021 do 30.4.2021. V Jeseníku je 
možnost pobytu od 18.1. Podzimní termíny budou od 5.9. do 17.12.2021.  
V Lázních JESENÍK pobyty v měsíci září nejsou možné z důvodu obsazenosti lázní 
v hlavní sezóně. V měsících březnu a dubnu není možnost 1lůžkového pokoje. 
REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME 
V LÁZNÍCH (JESENÍK A BYSTŘICE MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, KTERÁ 
SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO DNY. DLE KOLEKTIVNÍ 
SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

3. ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 
ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek  
na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč dle platného Hospodářské řádu). 
REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ 
VÝROBY A NEMÁME NA NĚ NÁHLED. 
TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Přihlášky na rekondiční pobyt na leden a únor předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 8. ledna. 

Přihlášky na rekondiční pobyt na březen předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 5. února. 
Přihlášky na rekondiční pobyt na duben předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 5. března. 
Podzimní termíny odevzdávání budou zveřejněny v červencových důvernících. 
Členům odborové organizace bude po návratu z pobytu vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč. 

KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVILA - WE WILL ROCK YOU 

PRODEJ VSTUPENEK NA MUZIKÁL V OSTRAVĚ  
25. 4. 2021 – OSTRAVA, Ostravar arena, 14:00 
Muzikál přesunutý z roku 2020. Máme v prodeji posledních 10 vstupenek.  
Pokud máte zájem, zastavte se co nejdříve. 
Světová rocková muzikálová senzace s největšími hity skupiny QUEEN 
Sen fanoušků skupiny Queen se stává skutečností! Legendární hity jako 
Bohemian Rhapsody, I Want to Break Free, Radio Gaga, We Are the 
Champions, Somebody to Love nebo Flash zazní poprvé v češtině a samozřejmě s živou 
kapelou.  
Doprava na tuto akci je vlastní. Vstupenky máme do sektoru R3 v hodnotě 990,- Kč. 
Cena vstupenky pro odboráře je 500,- Kč, pro neodboráře 800,- Kč. 

http://www.odboryvarroc.cz/
https://vstupenky.ticket-art.cz/index.php?pg=objednavka&prog=258229


4 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

Nabídka divadla bude doplněna, dle aktuálních vládních opatření. 

PLÁN AKCÍ PRO ROK 2021 – JARO 

17.4.-18.4. - TELČ, ČERVENÁ LHOTA, TŘEBOŇ, ČESKÝ KRUMLOV, HLUBOKÁ 

14.4.-18.4.  - HOLANDSKO, AMSTERDAM 

??30.4.-2.5.LEDNICE – VALTICE, CYKLOVÝLET, VINNÝ SKLÍPEK – PLAKÁT DOPLNÍM 

10.5.-15.5. - TOSKÁNSKO 

2.6.-6.6. ITÁLIE – LAGO DI GARDA S NÁVŠTĚVOU BENÁTEK 

PŘIPRAVUJEME – KEHIDA – TERMÁLY 

Plakáty k jednotlivým akcím zveřejníme dle vývoje situace, případně je během měsíce 

naleznete na vrátnici ve vitríně, na FB nebo webu. 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 5.2., 5.3., 9.4., 7.5., 4.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 12.1., 26.1., 9.2., 23.2., 9.3., 23.3., 6.4., 20.4. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 
SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 
NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  
na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE, 
přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před 
návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY  
ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.)  
bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 
PRÁVNÍ PORADNA –3.2., 3.3., 7.4. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO   
 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU 
VRÁTNICE 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

V PÁTEK 5. ÚNORA OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/

